[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                       АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2025 года   № 76
О проведении фестиваля «Челябинская область – большая семья» на территории Симского городского поселения
          Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МКУ «Симский городской Дворец культуры» (Сулимову С.Г.) обеспечить организацию и проведение фестиваля «Челябинская область – большая семья» 08 июня 2025 года в г.Сим.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Симского городского поселения Захарову Ю.А.
 Глава Симского городского поселения                                                                     Р.Р. Гафаров
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Заместитель главы Симского городского поселения                                             Ю.А.Захарова
ОТПЕЧАТАНО – 3 экз.
2 экз. – в кадровую службу;

1 экз. – в дело
Ознакомлен: